
 
 

UCHWAŁA NR VIII/54/2024 
RADY GMINY NIELISZ 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających 
z upływem roku budżetowego 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530) Rada Gminy Nielisz uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2024 oraz określa się 
ostateczny termin dokonania wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2024 zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nielisz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Hubert  Zajączkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 260



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/54/2024 

Rady Gminy Nielisz 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

 

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2024 

 

L.p. Wyszczególnienie Kwota (zł) Termin realizacji 

1.  Wykup działek zajętych pod budowę 

drogi w Stawie Ujazdowskim na 

podstawie decyzji Starosty Zamojskiego 

66 605,00 30.06.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/54/2024 

Rady Gminy Nielisz 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

 

 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2024 
 

 

 

 

Rozdział § Treść Kwota planu 

600   Transport i łączność 66 605,00 

 60016  Drogi gminne 66 605,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
66 605,00 

 

 

Uzasadnienie 

W trakcie realizacji inwestycji pn. „Budowa i rozbudowa dróg gminnych w miejscowości Staw 

Noakowski, Staw Ujazdowski oraz Staw Ujazdowski Kolonia” w związku z decyzją Starosty 

Zamojskiego Nr 5/2024 z dnia 7 maja 2024 r. znak: B.6740.5.2.2024 o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej polegającej na budowie drogi gminnej nr 110191L w m. Staw Ujazdowski, 

nieruchomości o powierzchni   0,22 ha  stały się z mocy prawa własnością Gminy. Postępowanie 

administracyjne w sprawie odszkodowań za zajęte grunty zostało zakończone. Decyzje ustalające 

odszkodowanie nie są ostateczne. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 260


	UCHWAŁA NR VIII/54/2024 RADY GMINY NIELISZ z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-01-10T11:19:49+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




